

ODDZIAŁ  
KRAKÓW - PODGÓRZE

20 maja 2024 r.

# BIULETYN INFORMACYJNY

Nr 2(614)

## KONIEC WYBORÓW W PODGÓRSKIM ODDZIALE

Zakończyły się wybory w naszym podgórskim Oddziale ZNP. 13 kwietnia odbyła się Oddziałowa Konferencja Delegatów, która wyłoniła przedstawicieli naszego Związku do działania w nowej kadencji 2024-2029. Prezesem Oddziału ponownie wybrany został **Witold Woźniak**. Nowy Zarząd zebrał się w dniu 22 kwietnia i powierzył funkcje wiceprezesów Zarządu **Zofii Drobniak** i **Januszowi Głowaczowi**. W skład Prezydium Zarządu weszli: **Grażyna Rzeszót** - przewodnicząca Oddziałowej Sekcji Emerytów i Rencistów, **Zbigniew Wyraz** - przewodniczący Oddziałowej Sekcji Pracowników Administracji i Obsługi a także **Małgorzata Gancarczyk**, **Beata Krupa**, **Danuta Kwiecień**, **Grzegorz Perek**, **Renata Pulikowska**, **Izabela Włodarz**. Członkami Zarządu Oddziału są również: Robert Barnaś, Celina Czapiga, Marzanna Ćwik, Beata Juszcak, Elżbieta Kobyłczyk, Marek Lange, Magdalena Loska, Ewa Pawlak-Głuc, Agnieszka Skwierczyńska-Kaczmarek, Roman Walczak. Przewodniczącą Oddziałowej Komisji Rewizyjnej została **Iwona Wędzińska**.

W dniu 13 maja po raz pierwszy w kadencji zebrało się Prezydium Zarządu.

30 sierpnia odbędzie się Małopolska Okręgowa Konferencja Delegatów ZNP, na której nasz największy w Małopolsce Oddział Kraków-Podgórze reprezentować będzie 9 osobowa delegacja. Krajowy Zjazd Delegatów ZNP odbędzie się w dniach 21-23 listopada i zakończy kampanię wyborczą w Naszym Związku.

## WYBORY SAMORZĄDOWE

Za nami także wybory samorządowe. W Radzie Miasta Krakowa zaszły spore zmiany blisko połowę a radnych to debiutanci. Prezydentem Miasta Krakowa wybrany został Pan **Aleksander Miszański**, który na zastępcę prezydenta m. in. do spraw edukacji powołał Panią **Marię Klaman**.

Pan Prezydent jeszcze jako kandydat w wyborach dwukrotnie spotkał się z nami wysłuchując uważnie uwag dotyczących zarządzania edukacją w Krakowie. Po tych rozmowach uznaliśmy, że współpraca dla dobra krakowskiej szkoły i jej pracowników jest możliwa. A Pan Aleksander Miszański obiecał chęć wspólnego rozwiązywania problemów i wzmacniania tego wszystkiego co dotychczas przynosiło naszemu miastu chlubę. Czas pokaże czy obietnice zamienią się w działania. Z Panią Zastępcą Prezydenta Marią Klaman spotkamy się w najbliższą środę.

## ZAPRASZAMY NA NASZĄ NOWĄ STRONĘ

Wiele miesięcy temu zgodnie z zaleceniami centrali naszego Związku przebudowaliśmy naszą stronę WWW dostosowując ją do standardu obowiązującego we wszystkich oddziałach i okręgach ZNP. Niestety, z uwagi na poważne problemy techniczne umieszczenie jej na serwerach opóźniało się. Wreszcie po długich staraniach od kilkunastu dni strona [www.podgorze.znp.edu.pl](http://www.podgorze.znp.edu.pl) jest dostępna. Umieszczamy na niej sukcesywnie niezbędne informacje oraz wybrane aktualności. Zapraszamy do korzystania ale także do nadsyłania uwag i życzeń za pośrednictwem indywidualnych adresów w domenie [@znp.edu.pl](mailto:@znp.edu.pl)

## JESTEŚMY TAKŻE NA FACEBOOKU

Nasz Oddział ma także od niedawna nową wersję profilu na facebooku.